
UCHWAŁA NR IX/101/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie podjęcia współpracy partnerskiej z Gminą Sztutowo, Gminą Stegna, Nadleśnictwem Elbląg, 
Parkiem Krajobrazowym „Mierzeja Wiślana”

Na podstawie art.18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013r. poz. 594, ze zmianami) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się podjąć współpracę partnerską z Gminą Sztutowo, Gminą Stegna, Nadleśnictwem Elbląg, 
Parkiem Krajobrazowym „Mierzeja Wiślana” w sprawie przygotowania i realizacji projektu pn. 
„Ochrona i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez rozbudowę infrastruktury ukierunkowującej ruch 
turystyczny w drodze wyznaczenia i budowy szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych od 
Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej”

§ 2. 

Wyznacza się Gminę Miasta Krynica Morska na lidera projektu

§ 3. 

Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w § 1 określi odrębna umowa

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 48414049-4A09-4752-B88F-B6F7F026C2E0. Uchwalony Strona 1




